[bookmark: _GoBack]Томская область
Томский район
Совет муниципального образования «Воронинское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ № 29
д. Воронине	16.11.2011 г.
10- е собрание 2-го созыва

   О внесении изменений в решение Совета от 26.12.2007г. № 12 «Положение  об оплате труда  работников Администрации Воронинского сельского поселения не являющихся муниципальными служащими»
    В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования условий оплаты труда работников Администрации Воронинского сельского поселения, не являющимися муниципальными служащими,

СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в положение «Об оплате труда  работников Администрации Воронинского сельского поселения не являющихся муниципальными служащими», принятое решением Совета Воронинского сельского поселения от 26.12.2007 г. № 12, добавить пункты 3.2.1.  и  3.4.1.  следующей редакцией:
0. - Стаж работы по специальности (профессии) в следующих размерах:
0.
	0. Стаж работы по специальности (лет)
	0. Размер надбавки в %

	0. от 1 до 5
	0. 10

	0. от 5 до 10
	0. 20

	0. от 10 и выше
	0. 30

0. Исчисление стажа работы, дающего право на получение надбавок за стаж, осуществляется комиссией по установлению трудового стажа. В стаж работы, дающей право на получение надбавок за стаж, включаются все периоды трудовой деятельности по данной специальности (профессии);
0. -   напряженные условия трудя, (частые командировки и поездки, работа связанная с риском для здоровья) до 100%.
0. - в 5., в первом абзаце  исключить слова «в размере месячного должностного оклада с установленными надбавками».
2.   Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2011 г.
3. Настоящее решение направить Главе поселения для подписания и опубликования.
        Председатель Совета (Глава поселения)         _______________               А. В. Пинус